
UCHWAŁA NR 1523/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 93 716 zł 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 93 716 zł
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 93 716 zł

§ 8020 WPŁYWY Z TYTUŁU PORĘCZEŃ I GWARANCJI, TYM 
NALEŻNOŚCI UBOCZNE 

93 716 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 93 716 zł 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 93 716 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 93 716 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 93 716 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 9865490C-035A-4491-B63B-267CE3918035. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

W związku z otrzymaniem środków z ubezpieczeniowej gwarancji należytego wykonania kontraktu nr 
7/2007/III-2/JRP pn." Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Chylice" zwiększa się dochody gminy 
o kwotę 93 716 zł. Otrzymane środki przeznacza się na usunięcie usterek na sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Chylice. 

Id: 9865490C-035A-4491-B63B-267CE3918035. Podpisany Strona 2




